

I. Саниране на стоманобетонни колони							
	Наименование на видовете работи	мярка	количество	ед.цена оферирана	ед.цена договорена	общо цена оферирана	общо цена договорена
1	Организация, разходи и спомогателно оборудване за работа на височина (скелета, механизация, обезопасяване, за всички дейности по цялостното саниране на 1 брой колона)	бр.	14	345.6	345.6	4838.4	4838.4
2	Очукване на слабата и напукана бетонова повърхност на стоманобетонни колони до достигане на здрава основа	м2	162	5.18	5.18	839.16	839.16
3	Почистване с телени четки на ръждата на стоманобетонни колони до достигане на метален блясък, със степен на чистота Sa 2	м2	29	10.37	10.37	300.73	300.73
4	Обезпрашаване, навлажняване и грундиране на очуканите до здрав бетон повърхности и армировка с контактен състав (бетон контакт), в два слоя, за връзка стар-нов бетон	м2	162	7.8	7.8	1263.6	1263.6
5	Доставка и полагане на саниращ разтвор със средна дебелина 3 см за възстановяване на геометричните сечения на стоманобетонни колони, който да е подходящ за външна употреба и да осигурява добра връзка с основата и водонепропускливост	м2	162	78.19	78.19	12666.78	12666.78
6	Почистване с телени четки на запазената (несчукана) повърхност на стоманобетонни колони от замърсявания, лишеи и мъхове	м2	58	5.18	5.18	300.44	300.44
7	Доставка и грундиране на цялата повърхност на стоманобетонни колони (вкл. нововъзстановените участъци) с контактен състав (бетон контакт), в два слоя за връзка между стария бетон, новия разтвор и финалната шпакловка	м2	284	12.98	12.98	3686.32	3686.32
8	Доставка и полагане на цялостна фина шпакловка със средна дебелина 3 мм за предпазване, цялостно покритие и изравняване на повърхността на стоманобетонни колони	м2	284	23.62	23.62	6708.08	6708.08
9	Доставка и полагане на цялостно дълготрайно защитно покритие върху колоните в цвят по RAL 9001	м2	284	21.37	21.37	6069.08	6069.08
Обща стойност на I. Саниране на стоманобетонни колони в лева без ДДС:						36672.59	36672.59
II. Саниране на стоманобетонни ригели							
	Наименование на видовете работи	мярка	количество	ед.цена оферирана	ед.цена договорена	общо цена оферирана	общо цена договорена
1	Организация, разходи и спомогателно оборудване за работа на височина (скелета, механизация, обезопасяване, за всички дейности по цялостното саниране на 1 брой ригел)	бр.	10	345.6	345.6	3456	3456
2	Очукване на слабата и напукана бетонова повърхност на стоманобетонни ригели до достигане на здрава основа	м2	69	5.18	5.18	357.42	357.42
3	Почистване с телени четки на ръждата на стоманобетонни ригели до достигане на метален блясък, със степен на чистота Sa 2	м2	28	10.37	10.37	290.36	290.36
4	Обезпрашаване, навлажняване и грундиране на очуканите до здрав бетон повърхности и армировка с контактен състав (бетон контакт), в два слоя, за връзка стар-нов бетон	м2	69	7.8	7.8	538.2	538.2
5	Доставка и полагане на саниращ разтвор със средна дебелина 3 см за възстановяване на геометричните сечения на стоманобетонен ригел, който да е подходящ за външна употреба и да осигурява добра връзка с основата и водонепропускливост	м2	69	78.19	78.19	5395.11	5395.11
6	Почистване с телени четки на запазената (несчукана) повърхност на стоманобетонни ригели от замърсявания, лишеи и мъхове	м2	69	5.18	5.18	357.42	357.42
7	Доставка и грундиране на цялата повърхност на стоманобетонни ригели (вкл. нововъзстановените участъци) с контактен състав (бетон контакт), в два слоя (2мм) за връзка между стария бетон, новия разтвор и финалната шпакловка	м2	140	12.98	12.98	1817.2	1817.2
8	Доставка и полагане на цялостна фина шпакловка със средна дебелина 3 мм за предпазване, цялостно покритие и изравняване на повърхността на стоманобетонни ригели	м2	140	23.62	23.62	3306.8	3306.8
9	Доставка и полагане на цялостно дълготрайно защитно покритие върху ригелите в цвят по RAL 9001	м2	140	21.37	21.37	2991.8	2991.8
Обща стойност на II. Саниране на стоманобетонни ригели в лева без ДДС:						18510.31	18510.31
III. Други дейности							
1	Поставяне на защитни прегради за предпазване на монтираното оборудване под портала	бр.	10	60.38	60.38	603.8	603.8
2	Товарене и извозване на строителни отпадъци с включена такса за деполиране	м3	12	56.16	56.16	673.92	673.92
3	Демонтиране и монтиране на съществуващата и мълниезащитна инсталация монтирана на ригели и колони с цел правилно извършване на възложената дейност	к-нт	10	51.84	51.84	518.4	518.4
Обща стойност на III. Други дейности в лева без ДДС:						1796.12	1796.12
Обща стойност на I, II и III в лева без ДДС:						56979.02	56979.02

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

Допълнителни разходи за труд - 100 %  
Допълнителни разходи за транспорт и механизация - 40 %  
Доставно-складови разходи за материали, доставяни от изпълнителя - 10 %  
Печатба - 10 %

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

Подпис:

1  
2  
4  
5

Електроразпределение Север АД

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

Подпис:

ЕТ Проектстрой - Петър Петров